
UCHWAŁA NR IX/79/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku zachowania trybu przetargowego zawarcia 
umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz  art. 37 ust. 4 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku zachowania trybu przetargowego zawarcia umowy 
dzierżawy części nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2602/3, położonej w obrębie 
miasta Łochów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: DCABE27D-94CA-4178-9F6E-04F43F33C9A4. Podpisany Strona 1




